URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE” con il ribasso offerto del
17,800% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 20.013,25 e quindi per un importo netto di
€ 95.793,77 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 3.373,04 oltre IVA di legge pari ad €
9.579,34 per un importo complessivo pari ad € 105.373,15 (centocinquemilatrecentosettantatre/15);

VISTA la Determina a firma del Responsabile del Settore Urbanisticas-LL.PP.-Edilizia Privata n. 73
(R.G. 210) del 19-06-2018 avente per oggetto “CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DELLA NUOVA SEDE COMUNALE - ASSUNZIONE IMPEGNO